UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PKT

V/v đề nghị ban hành Báo cáo

tổng hợp công tác giải quyết hồ sơ

TTHC đất đai trong quá trình

chuyển tiếp từ UBND cấp huyện

cũ sang UBND xã Kon Braih và

một số nội dung khác có liên quan

Kon Braih, ngày        tháng        năm 2025

     Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã.

Thực hiện Công văn số 399/VP-TTHC ngày 30/07/2025 của Văn phòng UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc khẩn trương triển khai thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND

tỉnh về hướng dẫn chính quyền địa phương cấp xã giải quyết TTHC đất đai;

Trên cơ sở chức năng nhiệm vụ được giao, sau khi nghiên cứu, Phòng kinh tế

tham mưu Ủy ban nhân dân xã ban hành Báo cáo tổng hợp công tác giải quyết hồ sơ

TTHC đất đai trong quá trình chuyển tiếp từ UBND huyện Kon Rẫy cũ sang UBND

xã Kon Braih và một số nội dung khác có liên quan (có dự thảo văn bản kèm theo).

 Kính đề nghị Ủy ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

		2025-08-06T07:59:42+0700

		2025-08-06T14:52:11+0700

		2025-08-06T14:52:11+0700

		2025-08-06T14:52:11+0700

		2025-08-06T14:52:11+0700